UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-KHTC        Quảng Ngãi, ngày  05  tháng 11 năm 2020

V/v rà soát, đề xuất các dự án đầu tư

từ nguồn vốn ngân sách tỉnh quản lý

trong lĩnh vực khoa học và

công nghệ

          Kính gửi:

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

    - Sở Tài chính;

    - Văn phòng UBND tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được chỉ đạo của UBND tỉnh về việc

rà soát, đề xuất các dự án đầu tư từ nguồn vốn ngân sách tỉnh quản lý tại

Công văn số 5320/UBND-TH ngày 02/11/2020.

Sau khi rà soát nhu cầu đầu tư phát triển tiềm lực khoa học và công

nghệ trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, Sở Khoa học và Công nghệ đề

xuất các dự án đầu tư từ nguồn vốn ngân sách tỉnh quản lý trong lĩnh vực

khoa học và công nghệ như Phụ lục kèm theo.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và Văn phòng UBND

tỉnh xem xét, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường ĐH Phạm Văn Đồng;

- Trường CĐ Việt Nam-Hàn Quốc-Quảng Ngãi;

- UBND huyện Sơn Hà;

- Chi cục Thủy lợi-Sở NN&PTNT;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng QLCN;

- Chi cục TĐC;

- Trung tâm ƯD&DV KHCN;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-11-05T13:30:54+0700

		2020-11-05T14:23:28+0700

		2020-11-05T14:23:28+0700